
MARE 
(© MKCRXDOMLT?OE 

© Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka V Praze dne 

MK 59374/2024 OPP 487 29. července 2024 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, jako povinný subjektu ve smyslu ustanovení $ 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, ve věci žádosti ze dne 18. července 2024, kterou podal 

o poskytnutí následující informace: 

„Dobrý den, 

prosím o odpověď na dotaz: 
1. Jakým způsobem je Ministerstvo kultury připraveno na implementaci Green dealu, kdo 

konkrétně na ministerstvu tuto otázku řeší? 

Pro upřesnění se mi jedná o bytové domy v památkové zóně, které se staly nezajímavé a proto 
je jejich údržbu není možné ekonomicky zdůvodnit. Odstranění stavby památková péče 

blokuje.“ 

Ministerstvo kultury tímto poskytuje následující informace žadateli na základě výše uvedené 

žádosti: 

Takto specifikované služební místo „pověřenec pro implementaci Green dealu“ na 
Ministerstvu kultury není zavedeno. 

S pozdravem 

Ing. Michaela Exnarová 

vedoucí oddělení regenerace kulturních památek 

a památkově chráněných území v odboru památkové péče 
Ministerstva kultury


		2024-07-29T10:50:57+0000




